 1 / 5
製品仕様書
製品名 AC アダプタ
型番 SW-MPU1-2A10
Revision：1.0
発行日：2021 年 10 月 5 日
 2 / 5
1. 特性
本製品は RoHs 指令に適合しています。
■入力電圧、電気特性
項目 説明 備考
入力電源電圧 90～264VAC
入力電源周波数 47～63Hz
出力電力 10W max -10～50℃
出力電圧 5V±5％
出力電流 2A max
リップル、ノイズ 50mVp-p
動作温度
-10～50℃ 負荷電流 100％（2A）max
-10～70℃ 負荷電流 50％（1A）max
動作湿度 0～95%RH 結露なき事
保存温度 -40～85℃
保存湿度 0～95%RH 結露なき事
■取得安全規格
電気用品安全法（PSE）、UL（UL60601）、C-UL（C.S.A C22.2）、CE、IEC60601-1
※日本で使用する場合は、AC１００V をご利用ください。
 3 / 5
2. 図面
■本体形状
 4 / 5
■プラグ形状
■ラベル印刷
                              ※実際の印刷は黒地に銀文字となります。
 5 / 5
改訂履歴
Rev. 改訂年月日 改訂内容
1.0 2021/10/5 初版発行